PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2011 - PR

61/2011

57/2011

13/05/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

26/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 57/2011

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO, DE FORMA PARCELADA, DE MUDAS DE FLORES DIVERSAS PARA AS ATIVIDADES DA
COORDENADORIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011, COM
OBJETIVO DE PROMOVER O AJARDINAMENTO DE PRAÇAS, JARDINS E DEMAIS ÁREAS
PÚBLICAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 31/05/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

DARCI PEDRO FACIN     (8891)

1 MUDAS DE FLORES DE EPOCA 2.000,00  12.900,006,45    0,0000

2 GRAMA ESMERALDA EM LEIVA (ZOYSIA JAPONICA) 500,00  3.845,007,69    0,0000

3 Muda de agapanto (Agapanthus africanus) 1.000,00  4.450,004,45    0,0000

4 Muda de Hortênsia (Hydrangea macrophylla) 580,00  3.010,205,19    0,0000

5 Muda de aia pana (Euphorbia cotinifolia) 1.100,00  3.795,003,45    0,0000

6 MUDAS DE KAIZUCA ( JUNIPERUS CHINENSIS TOLUROSA) 40,00  1.732,0043,30    0,0000

7 MUDAS DE PODOCARPOS (PODOCARPUS LAMBERTI) 20,00  388,0019,40    0,0000

8 Buxo pequeno (Buxus sempervirens) 30,00  597,0019,90    0,0000

9 Buxo médio (Buxus sempervirens) 30,00  735,0024,50    0,0000

10 Buxo grande (Buxus sempervirens) 30,00  1.062,0035,40    0,0000

32.514,20Total do Fornecedor:

32.514,20Total Geral:

JOAÇABA                  ,   31   de  Maio   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------